АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.05.2019                                                                                                        №57
с. Половинное

О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.07.2017 №96  "Об утверждении муниципальной программы "Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в  Половинском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области на 2017 – 2019 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.07.2017 №96  "Об утверждении муниципальной программы "Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в  Половинском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области на 2017 – 2019 годы" следующие изменения:
1.1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании " Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета " и разместить на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                       А.М. Юрченко

О.М. Келим
69-149
Приложение
К постановлению администрации Половинского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
от 30.05.2019  №57

Перечень мероприятий по реализации муниципальной   программы
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном образовании Половинского сельсовета на 2017-2019 годы»
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Финансирование (тыс. руб.)

	Всего
	2017г
	2018г
	2019г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Осуществлять работу по антинаркотическому просвещению, пропаганде здорового образа жизни в учреждениях   культуры
	постоянно

Директор МКУК «Половинский КДЦ», уполномоченный специалист администрация
	-
	-
	-
	-

	Организовать и провести цикл мероприятий ко Дню молодежи, направленные на борьбу с наркоманией
	июль 2017 г., июнь 2018 г., июнь 2019г.
	Администрация Половинского сельсовета,
Директор МКУК «Половинский КДЦ», уполномоченный специалист администрации
	3,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Организовать регулярное распространение брошюр, памяток, буклетов, плакатов, агитационных листовок, направленных на профилактику потребления ПАВ и ВИЧ-инфекции
	постоянно
	 Администрация Половинского сельсовета,  директор
МКУК «Половинский КДЦ», уполномоченный специалист администрации

	-
	-
	-
	-

	Вовлечение несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, в общественно-полезную деятельность
	Весь период
	администрация  Половинского сельсовета, уполномоченный специалист администрации, директор МКУК «Половинский КДЦ»

	-
	-
	-
	-

	Организация работы кружков и секций
	Весь период
	  Директор МКУК «Половинский КДЦ»

	-
	-
	-

	В учебных заведениях и местах досуга молодежи разместить номер "телефона доверия"
	3 квартал 2017г.
	 Администрация Половинского сельсовета, уполномоченный специалист администрации

	-
	-
	-

	Итого:

	3,0
	1,0
	1,0
	1,0